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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62001503J

2. Data e Regjistrimit 11/10/1994
3. Emri i Subjektit ALBTOURS"D"-VAS tour operatore
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja: Nr.4, Rruga "Prokop 
Meksi" 
23.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimi i udhetimeve turistike brenda dhe jashte 

vendit.Shitje bileta avioni dhe trageti.Per kryerjen e 
veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi sherbimi e 
tregtimi, duke bashkepunuar me persona fizik e juridik 
vendas dhe te huaj. Agjent ne sigurime. Shitje bileta online
Enver Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2012                Deri: 14/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EntelaMehmeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.020.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnverMehmeti
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.380.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  Nikel NIKEL Rruga Vore-Rinas, Aeroporti Nene 
Tereza, zyra nr 109, kati nr 1, hyrja nr 1 Durres Durres  
DURRES AA 643 PN Durres Durres  DURRES AA 642 PN 
Durres Durres  DURRES AA 207 OH Tirane Tirane  
TIRANE Rruga: "Deshmoret e 4 Shkurtit", Perballe 
VODAFONIT. Tirane Tirane  TIRANE Rruga:" Mine Peza", 
Pallati 102. Durres Durres  DURRES AA 886 OG 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBTOURS "D"-VAS  tour operatore
E-Mail: financa2@albtoursd.al  
Telefon: 042/53342  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034654-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/10
/1994

Numri i Vendimit:6643, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 05.10.1994 Emri I subjektit: TURIST ALBANIA - DURRES Forma 
ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit: 26.9.1994 Kohezgjatja: Deri ne 2024 Selia: Durres 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Organizimi te udhetimeve turistike ne Shqiperi dhe jashte 
saj, dhenie e marrje me qera te automjeteve, drejtim te qendrave turistike, nderrim valute, 
shitje biletash te linjave ajrore, detare e tokesore, fotokopime dhe perkthime ne gjuhen e 
huaj e anasjelltas, asistence turistike te huaj, eksport-import dhe lloje te mallrave te 
ndryshme industrial, bujqesore e ushqimore, maikna dhe instalime, pjeseve te nderrimit, 
lendesh te para te perpunuara ose te pa perpunuara dhe çdo gje tjeter qe mund te jete e 
nevojshme per realizimin e qellimit te mesiperm, konsulence ekonomike dhe juridike e te 
çdo lloji tjeter. Perfaqesuesi ligjor:Entela Anastasi Ortaket: Entela Anastasi

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (135).pdf

2. 05/12
/1995

Numri i Vendimit:6643/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i emrit te shoqerise ne: ALBTOURS DURRESI.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BCBD42-B918-43C9-941F-58DBCF51C87A
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (135).pdf

3. 15/03
/1996

Numri i Vendimit:6643/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me: Tregtim bar bufe.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (135).pdf

4. 09/01
/1997

Numri i Vendimit:6643/3, Gjykata:Tirane
Pakesimi i objektit: Nderim valute, fotopjime dhe perkthime ne gjuhe te huaj, eksport 
import per lloje te mallrave te ndryshme industrial, bujqesor e ushiqmor, konsulence 
juridike dhe ekonomike.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (135).pdf

5. 27/04
/2001

Numri i Vendimit:6643/4, Gjykata:Tirane
Pjesemarrja ne kapital eshte Entela Mehmeti 30.000 leke 30%, Enver Mehmeti 70.000 leke 
70%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (135).pdf

6. 28/06
/2005

Numri i Vendimit:6643/5, Gjykata:Tirane
Emerimi i likujdatorit fatmir Turkeshi per zmadhimin e kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (135).pdf

7. 07/09
/2005

Numri i Vendimit:6643/6, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit ne 10.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (135).pdf

8. 21/09
/2006

Numri i Vendimit:6643/7, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i emrit te shoqerise ne ALBTOURS D - VAS tour operatore.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (135).pdf

15/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-119122-02-08
Emri i subjektit ishte            ("ALBTOURS DURRESI")          u be            
("ALBTOURS"D"-VAS tour operatore")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BCBD42-B918-43C9-941F-58DBCF51C87A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BCBD42-B918-43C9-941F-58DBCF51C87A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BCBD42-B918-43C9-941F-58DBCF51C87A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BCBD42-B918-43C9-941F-58DBCF51C87A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BCBD42-B918-43C9-941F-58DBCF51C87A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BCBD42-B918-43C9-941F-58DBCF51C87A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BCBD42-B918-43C9-941F-58DBCF51C87A
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Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "10.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("042/53342")         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "26/09/2024"         
Objekti ishte            ("Organizimi te udhetimeve turistike ne Shqiperi dhe jashte saj, dhenie 
e marrje me qera te automjeteve, drejtim te qendrave turistike, nderrim valute, shitje 
biletash te linjave ajrore, detare e tokesore,etj.")          u be            ("Udhetime turistike 
brenda e jashte,Shitje bileta avioni dhe trageti")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBTOURS DURRESI")          u be            ("ALBTOURS 
"D"-VAS  tour operatore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga:" Mine Peza", Pallati 102.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja: Nr.4, Rruga "Prokop Meksi";         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 11, Bulevardi Kryesor.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 29 
Nentori.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Komuna Kashar tek QTU.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga: "Deshmoret e 4 Shkurtit", Perballe VODAFONIT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.11   BULEVARDI KRYESOR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Q.T.U. 
TIRANE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DESH. 4 SHKURTIT PERB.VODAFON;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L. 29 NENTORI;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         L.4   
RR. PROKOP MEKSI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         MINE 
PEZA P.102;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enver Mehmeti")                      Numri i aksioneve "7.000,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "7.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Enver Mehmeti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Entela Mehmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("3.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Entela Mehmeti")                      Nga data 
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"26/09/1994
eshte larguar administratori:            ("ENTELA ANASTASI")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

28/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-140288-05-08
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "10.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.000,00"          u be            "10.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Luigj Gurakuqi, Pall.75, (Ish-Vodafoni);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Entela Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.000.000,00")            u be              ("3.030.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Entela Mehmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.000,00")            u be              ("3.030,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.000.000,00")            u be              ("7.070.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Mehmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7.000,00")            u be              ("7.070,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

30/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-277699-07-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-688550-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.02.2012, per zevendesimin e administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enver Mehmeti")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E15C58-7075-4612-B176-3C302DAFB68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E267F5C-056A-4505-A2CD-4CA831570C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F974478C-5890-4473-86CC-6A45E8F0E2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C92E26-A1B4-4B6A-A409-DBA7D60F3DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B036231-CEAC-47ED-9684-1363EE88C98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42052C5-2B30-4A16-8988-8C4B2146485A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FE6C34-9901-4A97-B546-58C4E7F9B185
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"15/02/2012             Ne daten "14/02/2017
eshte larguar administratori:            ("Entela Mehmeti")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-742716-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
02.04.2012 ku eshte vendosur mbyllja e  nje adrese dyetsore e shoqerise . Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve date 08.05.2012,ku eshte vendosur miratimi i statutit te 
ndryshuar te shoqerise ne perputhje me ligjin nr 9901 date 14.04.2008" Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare". 
DurationEndDate ishte            "26/09/2024"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Udhetime turistike brenda e jashte,Shitje bileta avioni dhe trageti")          
u be            ("Organizimi i udhetimeve turistike brenda dhe jashte vendit.Shitje bileta 
avioni dhe trageti.Per kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi 
sherbimi e tregtimi, duke bashkepunuar me persona fizik e juridik vendas dhe te 
huaj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Luigj Gurakuqi, Pall.75, (Ish-Vodafoni);         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-251729-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.11.2013 ku eshte vendosur : Hapjen e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zyre Shitje, Qendra Tregtare ETC, Rruga "Bajram Curri" .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1EF81C-7ABB-4F63-BE8D-BDD1F0D3B3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1EF81C-7ABB-4F63-BE8D-BDD1F0D3B3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D634E37-4935-4318-A78D-C2F8C86EFC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8291C872-2EBD-479E-B51F-F003B2BB7943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F537ECBB-425B-4D01-ACD7-065AB2588AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E738287C-86B3-439F-9F96-5404F732F020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BDFBF8-8EFA-40C8-BB64-5664F6E2AAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA9220F-620F-4863-B2D1-9455A684B3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228A0D17-0157-4C3A-A188-0BAD531910ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F53D06-AF39-439A-8B4C-8CDCFCD11BB0
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-531610-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.06.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 11, Bulevardi Kryesor.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-534434-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

12/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-601129-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
08.08.2014, ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Zyre 
Shitje, Qendra Tregtare ETC, Rruga "Bajram Curri" .;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-757306-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F53D06-AF39-439A-8B4C-8CDCFCD11BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DA496B-902D-49D9-850F-CA13814FB472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526FEA5F-D069-4D7F-8E84-2F67E36E7852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526FEA5F-D069-4D7F-8E84-2F67E36E7852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF5495D-F044-4E84-9A03-8ABB6CB0BC28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CFA93F-8E7E-43AE-9B61-C81F03AEE79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D79AAEC-CC95-418A-8F7A-7B69E9D8F083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81F3F19-FC8C-454F-9A55-CC8E60EB9DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10893933-EB18-4B2A-BE68-EE4C751A1605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789C8185-78D9-4C68-8AFC-F874B278CBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581A071C-941D-4CAA-BA80-24869DA4F6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581A071C-941D-4CAA-BA80-24869DA4F6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1105417A-6CD2-443B-9555-304C1412DCBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D8964C-FE81-4603-A3B8-33520F41493E
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15.12.2014 ku eshte vendosur: Rritja e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.100.000,00"          u be            "23.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.100,00"          u be            "23.400,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.070.000,00")            u be              ("16.380.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Mehmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7.070,00")            u be              ("16.380,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Entela Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.030.000,00")            u be              ("7.020.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Entela Mehmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.030,00")            u be              ("7.020,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815150-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakut të Shoqërisë 
Datë 19.01.2015, ku është vendosur: Hapia e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         Rruga 
Vore-Rinas, Aeroporti Nene Tereza, zyra nr 109, kati nr 1, hyrja nr 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, Bulevardi Bajram Curri, Qendra Tregtare ETC, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-843530-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406FB3BC-2B87-4381-9DD8-6F0E614E1DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCECA8C-C7F3-448C-86FD-77599E47B380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCECA8C-C7F3-448C-86FD-77599E47B380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1750E8-89C8-4C2D-B060-80973C690279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A8E91C-0F35-4F3E-BE32-C9979A4593FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A8E91C-0F35-4F3E-BE32-C9979A4593FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FAC800-6835-4D33-BFEC-F3E5F9642A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68A2A58-4FBF-43A3-B0BD-067AD25C390A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258B1878-567A-4E61-9489-A08E2F1A3AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258B1878-567A-4E61-9489-A08E2F1A3AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829665B3-174F-4AF9-93E0-F193C0D9DF94
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09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143453-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164505-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-210686-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 18.08.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 10, Rruga e Kavajes, kodi postar 1001, zona kadastrale 8380;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, Bulevardi Bajram Curri, Qendra Tregtare ETC, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E916B239-07CF-4A1A-901C-60D7C26DD487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BA59B9-D15A-4291-BE7D-8815D711D1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492A1DD1-3A3A-4BAF-9788-F7B9B5ADEC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492A1DD1-3A3A-4BAF-9788-F7B9B5ADEC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8393AB0-D1CB-4FC9-968C-11657F5844D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DCA06E-704B-4100-BD75-21E6196CCDE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE6C863-9B91-4911-A0CB-3B2A7B8E939B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC53FA1-0231-45A4-AFE5-540A1807BF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE2A886-C3A6-4EBA-88C2-88E457D002F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE2A886-C3A6-4EBA-88C2-88E457D002F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A18BD2-C043-4320-B40D-BA491A22075C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844BD4E0-FF01-418B-96F6-D36546AF0484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFE9847-BBDF-4B58-A8CD-EC4BA4394300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC40A808-4225-4717-A447-EDEA5A3B09D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA17FB3E-1F85-4AE6-A5B8-1D26C8A3F836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B33183-116B-4DC0-8832-71F9CCC84EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B33183-116B-4DC0-8832-71F9CCC84EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247377DB-CE1C-4A41-A4A4-FC6E7324793C
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21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-364805-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.10.2015, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Organizimi i udhetimeve turistike brenda dhe jashte vendit.Shitje 
bileta avioni dhe trageti.Per kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi 
sherbimi e tregtimi, duke bashkepunuar me persona fizik e juridik vendas dhe te huaj.")          
u be            ("Organizimi i udhetimeve turistike brenda dhe jashte vendit.Shitje bileta 
avioni dhe trageti.Per kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi 
sherbimi e tregtimi, duke bashkepunuar me persona fizik e juridik vendas dhe te 
huaj. Agjent ne sigurime.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-403460-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.11.2015 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Organizimi i udhetimeve turistike brenda dhe jashte vendit.Shitje 
bileta avioni dhe trageti.Per kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi 
sherbimi e tregtimi, duke bashkepunuar me persona fizik e juridik vendas dhe te huaj. 
Agjent ne sigurime.")          u be            ("Organizimi i udhetimeve turistike brenda dhe 
jashte vendit.Shitje bileta avioni dhe trageti.Per kryerjen e veprimtarise se saj 
shoqeria do te hape njesi sherbimi e tregtimi, duke bashkepunuar me persona fizik e 
juridik vendas dhe te huaj. Agjent ne sigurime. Shitje bileta online")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-761045-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5274A084-E855-4701-89CB-6C381EC7396B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96BA4DC-3F95-4E01-A471-6E3D5E1570C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96BA4DC-3F95-4E01-A471-6E3D5E1570C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841A9180-B671-40C6-8FFC-B6987B7FDCE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C433BB3D-3356-4191-8864-111CCC634D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BB431F-D779-45AE-A8DA-6FDC3672CED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BB431F-D779-45AE-A8DA-6FDC3672CED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AC5888-671A-408D-8C98-E0B92E8F309C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFA74AE-DE0A-44AD-9D52-37DAB4CB02E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9813AFA0-B5F2-4517-AD87-66A7ACD3663C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9813AFA0-B5F2-4517-AD87-66A7ACD3663C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB2DF18-702C-48B5-BF58-855CE1D569D7
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-791701-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890995-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978409-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-093568-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 04.01.2016, ku eshte 
vendosur:  Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 10, Rruga e Kavajes, kodi postar 1001, zona kadastrale 8380;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280631E0-E108-4AB2-90EF-9704F0DF2141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41A0C0B-12AF-4C4A-87A5-9BE098433FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE891F04-3EDE-447F-B4AA-ADE4E10DC062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80384936-CC07-43BF-A9E8-E996711D97BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B35E07-FCF5-4A0B-902E-ECF0E7266B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA45BB67-9EDC-4AA2-BA28-F89240E5D14A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505DA713-A115-493E-BA8E-17F50E3D4F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88AE083-9CD2-4C84-B783-25C368A54593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4CD9E4-015D-40EF-B835-C1DC63DF2C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27868B94-B70F-4FB2-9CAC-CD0B0DDDC457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583B03DD-2087-4B4D-A581-E20F7C9A3630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63669E1-33E3-4BF8-B07B-F392F446448F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03FB374-85BE-49EB-BC8A-1963AEBFA68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80899ECD-4E54-4228-A2F7-4C4178EFC22F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F122F7-ED74-4096-8A3C-E55AE80106AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F122F7-ED74-4096-8A3C-E55AE80106AC
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10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-150363-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 08.02.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë, Z.Enver 
Mehmeti edhe për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enver Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/02/2017")            u be              ("14/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-197709-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.03.2017 per ndryshimin e 
numrit te kuotave te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "23.400,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "11.700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Entela Mehmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7.020,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Mehmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("16.380,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-204566-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 20.03.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 643 PN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 642 PN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 886 OG;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56899496-767E-446A-AC90-5F3342D00746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56899496-767E-446A-AC90-5F3342D00746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE136FC4-B48F-43A7-886E-67708DA533BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48ABBFDB-880A-4781-85E2-F4082B11C0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF327152-2F86-4994-9787-592650ABB3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FC5493-8075-46BB-8471-C19E8F660A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B68205-8639-4A93-A7CB-FE890C66D0FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B68205-8639-4A93-A7CB-FE890C66D0FD
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 207 OH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355168-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Subjekti ka depozituar pasqyrat financiare te vitit 2016 

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360948-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.07.2017 per emerim te 
administratori.     

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Entela Abdullari")                      Nga data 
"06/07/2017             Ne daten "05/07/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-466319-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.09.2017 per largimin e 
admnistratores Entela Abdullari.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA966C3-31DE-464D-AF1E-D0C78A3D9DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6560A50-272C-408E-93ED-E8AF5B68ACDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA4E985-DD3C-4936-9732-EFB030D904BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA4E985-DD3C-4936-9732-EFB030D904BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8D5319-73BF-4D5E-9042-06A4DEDA5C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC485AD-3849-493E-9740-49B6F08DE5DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7E6C91-BB83-40B7-A116-4C4865C6C1A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39C4CAA-B53E-4D19-9737-850C502CE605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9C1E8E-9EB4-4870-953A-8A650EDA4638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F85A48-110E-4A1A-B5B1-8A9ACE9E642E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F85A48-110E-4A1A-B5B1-8A9ACE9E642E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0398EDEE-3993-4153-B6EF-8E133967E794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C7891F-B1DF-4510-92C1-C373F06963F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82CA6CC-1727-4688-8156-D58A58B407BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BA3C2A-6756-49C1-A59A-126D990EA71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FF4AC2-3024-4B67-93F6-4609F8EC8442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FF4AC2-3024-4B67-93F6-4609F8EC8442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBF5386-C398-45AF-92D6-96B1D79FF775
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Entela Abdullari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-662329-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, rruga e Durresit, Pallati Nr.102, Kati i 1-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832813-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270156-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650B7EAC-76B5-4F48-8567-1D11B598C902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BFDB03-646F-48A7-B3FA-4D9E498ECC9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A454B3-C450-4910-AEC8-64E2FB3611D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A454B3-C450-4910-AEC8-64E2FB3611D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6678C016-BEB1-4AFD-BD57-6A14DDF49C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6678C016-BEB1-4AFD-BD57-6A14DDF49C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22DE5D4-9E30-49A6-8F93-A1240EB4194F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACAA1B8-6533-40D1-A626-F6AE12AC64F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEACA79-99E4-4883-9E59-06E2B1CB7A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9539990-CFFF-452C-8D7F-287EFEE01C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845DB684-1A22-4F6E-BEE0-4D0701FF6A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F45978-CCB3-4F3E-8CFE-85F4C055C3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC56588-142D-4537-8507-A639526FB8AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C28FE5-9A21-45A7-AB5F-CCCDD96452B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F81A47-5E8A-44F9-849C-D713569367BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9475B9-516D-48B5-B93D-E20655A3DCB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9475B9-516D-48B5-B93D-E20655A3DCB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FA5123-7FE4-45ED-9629-FF301492238F
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta J62001503J.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar J62001503J.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte J62001503J.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
J62001503J.xlsx
Raport Auditimi Bilanci 2018 Albtours D.pdf
VENDIMI I ORTAKEVE.pdf

20/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-310101-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.08.2019, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa2@albtoursd.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, rruga e Durresit, Pallati Nr.102, Kati i 1-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470741-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.02.2020 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 29 
Nentori.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550641-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A97542-7633-4FEE-8092-79F0E4115CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8347B4CD-0363-4EED-882B-6D58BEF00347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3221F10C-FE33-4F6B-84F9-1D4E2493CD9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE3B1C6-AB84-4729-BE6E-AC7A82099052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F17877E-8944-4312-9803-02958B59EF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F17877E-8944-4312-9803-02958B59EF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A495DAB5-8445-4EBC-AB12-B6F97A8FC858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350760C8-A2F5-47BB-80F2-AA084294A3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8899F990-ED91-4BD4-85D0-29146881C0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03949CAD-8E2C-4A94-9345-67D255BA7868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03949CAD-8E2C-4A94-9345-67D255BA7868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D4D1CD-4806-4802-8BE4-7D09099F4F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1184C182-3FAE-4121-9F2B-2007C7AE3F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1184C182-3FAE-4121-9F2B-2007C7AE3F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FA8EA1-8A89-4554-8184-2B41F5EA93FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3C10DC-4A2B-4338-A4C0-AACABAC3D893


16

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte J62001503J  2019.xlsx
Raport Auditimi Bilanci 2019 Albtours D.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta J62001503J 2019.xlsx
BILANCI SINTETIK ENTELA.pdf
VENDIMI I ORTAKEVE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar J62001503J 2019.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres J62001503J 2019.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609055-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
22.10.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Komuna Kashar tek QTU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746633-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi Bilanci 2020 Albtours D.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte J62001503J  2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar J62001503J 2020.xlsx
vendimi i Ortakeve Albt.pdf
BILANCI 2020 ALBTOURS D.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta J62001503J 2020.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres J62001503J 2020.xlsx

Datë: 22/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD988B27-EDEF-4313-8ACB-CCC6142A0CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985AAD0C-C896-4EF8-B0F4-E1A395D23210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A6B051-C328-4C1C-B393-764AABE18639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F63796-48E6-4E07-A6C4-CC3CB094B967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A9C497-D67F-4B51-BCFD-EF6F142474CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C6CB54-C43A-4ECE-8B69-9710EC97FCB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D92D8B7-3F45-4DD1-A584-14D46E77213D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B46A649-0A6F-4E49-B6A5-20B999FE500F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D5A75E-8893-4992-99E0-2E592718B955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE314817-6FF0-4ECF-BE2E-311E64395E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D0E089-5709-4D82-912A-75B1CB21F967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D0E089-5709-4D82-912A-75B1CB21F967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD010AC5-9521-4413-95D7-9A3AA5AE4831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AE8024-8F5D-4BDC-96B6-DCC736B9F902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC9556D-6C38-4C69-ACB5-8446E52A9E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D67FE8-70DD-4F76-86E3-8BD8E2AA0B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1694A900-03DE-4B69-A3B2-D52E0BB1FFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E489C2-0AD2-48C4-8CE6-CBB99BF3CC9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5E63BC-22DE-4973-B93F-37BB3C14D5C5
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